
Муниципальное образование «Шенкурское» 
Муниципальный Совет четвертого созыва 

 
Шестнадцатая (очередная) сессия 

 

Решение 
 

от «22» июня 2018 года                                                                             № 78 
 
 

О внесении изменений в правила землепользования и застройки 
муниципального образования «Шенкурское», утвержденные решением 

муниципального Совета МО «Шенкурское» от 27.02.2015 года № 120  
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом МО «Шенкурское», 

 
муниципальный Совет решил: 

 
          1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования  «Шенкурское», утвержденные решением 
муниципального Совета депутатов муниципального образования 
«Шенкурское»  от 27 февраля 2015 года № 120, изложив их в новой 
редакции, согласно приложению к настоящему решению.   

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте муниципального образования  «Шенкурский муниципальный район».  
 
 
 
Председатель муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения- 
руководитель Шенкурского городского 
поселения                                                                                        И.В. Питолина 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



Приложение 
к решению муниципального Совета 

МО «Шенкурское» 
от 22 июня 2018г. № 78 

 
 
 

Правила землепользования и застройки  
муниципального образования  «Шенкурское» 

 
 
Размещены на официальном сайте администрации МО «Шенкурский 
муниципальный район» http://www.shenradm.ru/ в разделе: Официальные 
документы – Муниципальные образования – Муниципальный Совет 
Шенкурского городского поселения – Документы – Решения 
муниципального совета – 2018 год – Решение № 78 от 22 июня 2018 г. «О 
внесении изменений в правила землепользования и застройки 
муниципального образования «Шенкурское», утвержденные решением 
муниципального Совета МО «Шенкурское» от 27.02.2015 года № 120». 

http://www.shenradm.ru/

	Решение

